PAGE
2

Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	7 июля 2011 года

	N
	115-р

Об организации работы по разработке прогнозов объемов продукции закупаемых для муниципальных нужд
В соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 23.06.2011 года № 1090-р «Об организации работы по разработке прогнозов объемов продукции закупаемых для государственных и муниципальных нужд»

1. Управлению экономики и прогнозирования:
1.1. Организовать работу по формированию прогнозов объемов продукции, закупаемой для муниципальных нужд Дивеевского района на 2012 год.

1.2. Обеспечить представление прогнозов объемов продукции, закупаемой для муниципальных нужд Дивеевского района на 2012 год в Министерство финансов Нижегородской области в срок до 01 сентября 2011 года.

2. Распорядителям средств местного бюджета:

2.1. Осуществлять формирование прогнозов объемов продукции, закупаемой для муниципальных нужд Дивеевского района на 2012 год с использованием программного обеспечения «АС ПОЗ», версия 2.1.0.8 (далее по «АС ПОЗ»).

2.2. Предоставить формированные прогнозы объемов продукции для муниципальных нужд Дивеевского района на 2012 год в управление экономики и прогнозирования администрации до 04 августа 2011 года.

3. Рекомендовать главам сельских администраций Дивеевского района:

3.1. Осуществлять формирование прогнозов объемов продукции закупаемой для муниципальных нужд на 2012 год, с использованием ПО «АС ПОЗ»;

3.2. Предоставить сформированные прогнозы объемов продукции, закупаемой для муниципальных нужд на 2012 год в управлении экономики и прогнозирования администрации Дивеевского района до 04 августа 2011 года.

4. Информационному отделу администрации Дивеевского района обеспечить установку распорядителям средств местного бюджета программного обеспечения «АС ПОЗ».

 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Дивеевского района О.Е.Кочеткова.
Глава администрации района                                                                  Ю.Н.Ваньков